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GUIA IMMOBlliAHIA
PLATJA D'ARO. Mes de Agosto.
Se alquila apartamento en zona resi­

dencial y tranquila. Centrico.
Para 3-4 personas. Con piscina y

plaza de parking. Precio razonable.

Tel. 60535 14 14

PARTICULAR ALQUILA PISO

Amueblado, 2 hab., aire
acondicionado. A estrenar.

Tel. 650 108730

SANT ANTONI DE CALONGE. VENTA
casa pareada indep. 87 m2. A 50 metros de

playa. Garaje con ducha y capacidad para 2
coches. 2 habit. dobies, solanum. comedor/

cocina integrados, 2 banos, a.acond., fuego a

tierra. Amueblado. Incluye 2 lanchas motor.
298.000 euros. tt. 635 60 24 49

EMPURIABRAVA

SE ALQUILA (CON OPCION A COMPRA)
APARTAMENTO

1 hab., con vistas al mar a pie de playa.
Soleado. Interesados /lamar al

Tel. 606316493

Particular VENDE PISO
87 m2., ascensor, zona centricc,

Amueblado con electrodorne sticos 0

vocio. 210.000€ (negociables).
Admito ofertas inversores

Tel. 650.73.36.72 (Jose)

VENDA PISOS
I. ZONA TRES TORRES C/ Emili

Botey (eo stat estacio REN FE) Y pavello
OHmpic GRANOLLERS. Quatre habita­

cions, ampli menjador i euina, 2 banys.
balco, calef. i ascensor. Total pis: 100m +

terrassa amb 65m, placa de parking i

traster. Preu: 403.000 €
2. ZONA ESTACIO RENFE a la Crta.
Ribes. Les Franqueses. Tres hab., cuina,
menjador. bany i balco. Parker, aire

acond., calef. i ascensor. Total pis: 66 m

Preu: 256.000 €
Tefefon contacte 605 17 38 42

SE TRASPASA BAR
EN GRANOLLERS.

Buena zona.

685951 091/635462765

ATICO EN VENTA Gronollers-Conovelles.
Sit. barrio Congost. 53 m2 utiles, 3 hob.,

1 bono, tzo. 38 m2, gas, puerto ext.

blindodo, arm. empotr. Piso a reformor.
210.354 € negoeiobles.

Tel. 93-861 37 11 Y 648 03 69 22
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SE TRASPASA

PASTISSERIA-CAFETERIA
en Les Franqueses del Valles.

Zona immejorable.
Tel. 675 93 39 25/ 646 95 33 73

e 'l¥ e�!�,:AD
Tel. 93 870 36 66 GRANOLLERS

,
FINCAS EN VENTA

OPORTUNIDAD ULTIMA CASA EN VENDA PISO EN VENTA En Granollers
Granollers-Crta. Lllca, Proxlrnes C/Girono, 90 m2, salon comedor

Se traspasa BAR-CAFETERIA en estaci6 Renfe. 4 hab .• + estudi, 3 cocina,4 hob" bono. colet.. o.o.

Les Franqueses con gran terraza. banys, cuina 20 m2. jardf 60 m2.
zona bien comunicada.

Tel. 647 53 77 70
Orientaci6 sud. 456.800 E.
(76 mill.). Tel. 653 794867 Tel. 652 782834

VE..... DO LOCAL Ct .....TRICO SE TRASPASA POR JUBILACION SE TRASPASA PEQUENO170 m2 + altillo 40 m2. Lavabo, BAR-RESTAURANTE RISTAURANTI CENTRO GRANOLLERS.
ducha, luz, agua y fuerza.

EN SANT PERE DE VllAMAJOR. Todos los permisos. Llamar solo inte-
VE.....DO LOCAL

80 m2 + patio de 70 m2. EN PlENO FUNCIONAMIENTO. resados. Contactar para concertar

Tel, 659 9Q 08 69 TEL. 93 845 7 7 94 (excepto Martes) visita 639 68 78 95

VENDA 0 LLOGUER LOCAL EN LLOGUER A PALOU PISOS DE OBRA NUEVA
LOCAL al centre de Caldes 160 m2 de planta + 150 m2 Entrega Setbre 2008. De 1,2
1350 m2. Preu molt interessant. de patio 80 m2 planta superior. hab. y Duplex. Pk-trastero-terra-

Tel. 93 865 50 44 Aigua, lIum i aseo. zas. A partir de 210.000,00 €

Tel. 617 63 22 63 Tel. 93 842 92 77 (Sr. Vila) Tel: 6308057 38

CASA EN ALQUILER
100 m2 + 200 m2 Jardin Urb.

Can Fareli Sta. Eulalia de Roncono
Muy bien situada. P. 600 €/Mes

Telf. 93 870 7 7 98

GRANOLLLERS. Palou. Terreno de
3.860 m2. Casa de 247 m2. Masia re­

formada. Cocina de 20 m2, comedor 52
m2, baric, aseo, 3 hab tipo suite con ba­
no hidrom. y suite .. Calefac. 3 pozos.
Piscina depurad. P. 1.500.000 . 250 M.
Ptas (Ref F.88) Foto1

MARTORELLAS. Edif. 363 m2 + parce­
la de 2.572 mz, Funcionando como res­

taurante, consta de piscina, parking, bar
exterior con terraza, bar musical. Ideal

para recinto de ocio. P. 1.682.835 .

280M. Pts. (Ref.87)
LA ROCA. Merendero-Braseria. Sup.
70.000m2 construccion de 663 m2 Capa­
cidad aprox, 500 personas. Sal a de bar.
Barra 14m. 4 comedores. chim. mesas

exteriores y barbacoas. Alrnacen. Aseo.

Agua. Luz. Pozo 500.000 I Generador.
Apto para restaurante, centro civico, club
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